RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DOCENTE

Edital nº. 01/2023

             A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Forense – Mestrado - da

Universidade Tuiuti do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Edital do

Processo Seletivo Docente, visando o provimento de 3 vagas para o cargo de Professor, nível Doutor,

junto ao PPGPSICFOR – Programa de Pós-Graduação em Psicologia Forense, desta Universidade.

Candidatos por ordem de classificação:

1º João Paulo Araújo Lessa;

2º Ana Paula Jesus da Silva;

3º Grazielle Tagliamento.

A classificação no processo seletivo não assegura ao candidato direito subjetivo à contratação, mas tão

somente a expectativa de contratação.

Edital válido até junho/2024.

Curitiba, 30 de novembro de 2023.

Prof.ª Dra. Paula Inez Cunha Gomide
Coordenadora do Mestrado em Psicologia Forense

Universidade Tuiuti do Paraná